

1495

Akce : U Žebračky 18 byt č. 12
Stavební úpravy koupelny a kuchyně

Stavební práce

| | | | | |
|--|------|-----|---------|------------------|
| Vybourání podezdívky vany | kpl. | 1 | 1080,00 | 1080,00 |
| Vybourání boční dozdivky | kpl. | 1 | 620,00 | 620,00 |
| Osekání obkladů včetně | m 2 | 31 | 236,00 | 7316,00 |
| Vybourání dlažby + části povrchu | m 2 | 8 | 356,00 | 2848,00 |
| Vybourání betonu pro sprch kout 1,4x 1,2 | m 2 | 1,8 | 820,00 | 1476,00 |
| Vynesení suti a likvidace na řízenou skládku | kpl. | 1 | 2820,00 | 2820,00 |
| Hydroizolační stěrka | kpl. | 1 | 3480,00 | 3480,00 |
| Vyrovnání povrchu | m2 | 27 | 268,00 | 7236,00 |
| Tmely + malty pro vyrovnání povrchu stěn a podlahy | kpl. | 1 | 3680,00 | 3680,00 |
| Penetrace podkladu. | m2 | 27 | 42,00 | 1134,00 |
| Montáž obkladu keramického 25/20 | m2 | 27 | 414,00 | 11 178,00 |
| Obklad keramicky Rako + prořez | m2 | 28 | 240,00 | 6 720,00 |
| Montáž dlažby | m 2 | 8 | 482,00 | 3856,00 |
| Dlažba keramická + prořez | m 2 | 9 | 275,00 | 2475,00 |
| Lišty ukončovací | kpl. | 1 | 1260,00 | 1260,00 |
| Tmel sanitární | ks | 2 | 110,00 | 220,00 |
| Tmel flex pro obklad + slažbu | kpl. | 1 | 2860,00 | 2860,00 |
| Spárovací hmota obklad | ks | 1 | 860,00 | 860,00 |
| Dodání a montáž dvířek 300/300 | ks | 2 | 386,00 | 772,00 |
| Začištění povrchů po opravě | kpl. | 1 | 1720,00 | 1720,00 |
| Přesun hmot | kpl. | 1 | 1820,00 | 1820,00 |
| Celkem bez DPH | | | | 65 431,00 |

Zařizovací předměty

| | | | | |
|-------------------------------------|----|---|--------|--------|
| Demontáž umyvadla | ks | 1 | 58,00 | 58,00 |
| Demontáž vany | ks | 1 | 320,00 | 320,00 |
| Demontáž madla | ks | 2 | 220,00 | 220,00 |
| Demontáž výtokových baterii | ks | 3 | 29,00 | 87,00 |
| Demontáž armatur 1/2" , vodoměrů | ks | 6 | 18,00 | 108,00 |
| Demontáž WC mísy | ks | 1 | 89,00 | 89,00 |
| Montáž WC stávající | ks | 1 | 426,00 | 426,00 |
| Montáž umyvadla | ks | 1 | 460,00 | 460,00 |
| Montáž armatur – baterií | ks | 3 | 168,00 | 504,00 |
| Montáž armatur – ventilů výtokových | ks | 2 | 35,00 | 70,00 |

Dodávka :

| | | | | |
|-----------------------------------|------|---|---------|---------|
| Baterie sprchová s příslušenstvím | ks | 1 | 1140,00 | 1420,00 |
| Baterie umyvadlová | ks | 1 | 1120,00 | 1120,00 |
| Baterie dřezová | ks | 1 | 1120,00 | 1120,00 |
| Držák sprchy | ks | 1 | 63,00 | 63,00 |
| Šrouby WC | sad. | 1 | 16,00 | 16,00 |
| Umyvadlo invalidní | ks | 1 | 1828,00 | 1828,00 |
| Sifon pro invalidní umyvadlo | ks | 1 | 320,00 | 320,00 |
| Šrouby umyvadlové | sad. | 1 | 36,00 | 36,00 |
| Ventil AP | ks | 1 | 156,00 | 156,00 |
| Ventil rohový Schel 15 | ks | 1 | 125,00 | 125,00 |
| Hadička připojovací flex. 15 | ks | 1 | 78,00 | 78,00 |
| Přesun hmot | kpl. | 1 | 960,00 | 960,00 |
| Celkem bez DPH | | | | 9584,00 |

Vodoinstalace

| | | | | |
|---|------|----|---------|----------|
| Demontáž stávajícího rozvodu vodoinstalace | kpl. | 1 | 960,00 | 960,00 |
| Propojení nastávající potrubí SV a TUV na nový rozvod | ks | 2 | 226,00 | 452,00 |
| Potrubí PPR 20 | m | 28 | 246,00 | 6888,00 |
| Izolace mirelon | m | 28 | 18,00 | 504,00 |
| Vyvedení výústek 15 | ks | 8 | 72,00 | 576,00 |
| Nástěnka 20 PPr | ks | 8 | 64,00 | 512,00 |
| Zkouška těsnosti | m | 2 | 17,00 | 34,00 |
| Desinfekce potrubí | m | 28 | 11,00 | 308,00 |
| Stavební výpomoci pro vodoinstalaci – drážky | kpl. | 1 | 1960,00 | 1960,00 |
| Zapravení drážek po instalacích vodo | kpl. | 1 | 1344,00 | 1344,00 |
| Spotřební materiál pro zaprávky | kpl. | 1 | 540,00 | 540,00 |
| Přesun hmot | kpl. | 1 | 420,00 | 420,00 |
| Celkem bez DPH | | | | 14496,00 |

Kanalizace

| | | | | |
|---|------|---|--------|---------|
| Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace | kpl. | 1 | 420,00 | 420,00 |
| Montáž rozvodů HT 40,50 | ml. | 7 | 320,00 | 2240,00 |
| Vyvedení výústky DN 40 ,50 | ks | 4 | 56,00 | 224,00 |
| Sifon AP | ks | 1 | 166,00 | 166,00 |
| Vpust podlahová HL 50 + osazení | ks | 1 | 980,00 | 980,00 |
| Stavební výpomoci pro kanalizaci – prostupy, drážky | kpl. | 1 | 980,00 | 980,00 |
| Zapravení drážek po instalaci kanalizace | kpl. | 1 | 652,00 | 652,00 |
| Spotřební materiál pro zaprávky | kpl. | 1 | 386,00 | 386,00 |
| Přesun hmot | kpl. | 1 | 280,00 | 280,00 |
| Celkem bez DPH | | | | 6328,00 |

Ústřední vytápění

| | | | | |
|---|------|---|--------|---------|
| Vypuštění části systému , demontáž tělesa | kpl. | 1 | 680,00 | 680,00 |
| Zpětná montáž tělesa, napuštění topení | kpl. | 1 | 950,00 | 950,00 |
| Přesun hmot | kpl. | 1 | 120,00 | 120,00 |
| Celkem bez DPH | | | | 1750,00 |

Rekapitulace

| | |
|--|------------|
| Stavební práce, obklady ,dlažby, .hydroizolace | 65 431,00 |
| Zařizovací předměty | 9 584,00 |
| Vodoinstalace | 14 496,00 |
| Kanalizace | 6 328,00 |
| Ústřední vytápění | 1 750,00 |
| <hr/> | |
| Celkem bez DPH | 97 589,00 |
| DPH 15 % | 14 638,35 |
| Celkem včetně DPH | 112 227,35 |

